裝

訂

線

國立中興大學　函
地址：402台中市南區國光路二
五０號
承辦人：王連成
電話：04-22840249
傳真：04-22854119
電子信箱
：alumni@dragon.nchu.edu.tw受文者：佛光人文社會學院

發文日期：中華民國95年3月22日

發文字號：興聯字第0951800058號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明二（1800058A00_ATTCH1.DOC、1800058A00_ATTCH2.DOC，共2個電

子檔案）

主旨：惠請  貴單位推薦九十五年度第十屆「國立中興大學傑出

校友」候選人，敬請  查照。

說明：

一、依據「國立中興大學傑出校友選拔辦法」辦理。

二、檢送國立中興大學傑出校友選拔辦法及推薦表各乙份。

三、敬請於95年8月1日前將候選人推薦表及相關資料，送達本

校校友聯絡中心辦理。由相關會議決議推薦者，請另附會

議紀錄資料。

四、校友聯絡中心電話：04-22840249；傳真：04-22854119；

電子郵件：alumni@nchu.edu.tw。

正本：公私立大專院校、本校各學院、各學系（所）、各縣（市）校友會、海外各校

友會、國立臺北大學校友會、國立中興大學校友會、國立中興大學農業暨自然

資源學院實驗林管理處

副本：本校校友聯絡中心
電子公文
交 換 章
95/03/22
11:19:27

第一頁 共一頁

檔　　號：
保存年限：

	佛光人文社會學院